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Magazyn „Kalejdoskop” – wszystko, czego chciałbyś dowiedzieć się o kulturze, a nie masz gdzie przeczytać…

Naszą „specjalnością  domu” są świetne felietony,  mądre albo dowcipne (albo jedno i  drugie).
Polecamy je także we wrześniowym numerze. A obok tego...

Zaczyna się od czekania na łaskę
– Bardzo lubię Łódź. Szczególnie miło wspominam pierwszy koncert w Wytwórni – fantastyczna
atmosfera. Łódź ma niepowtarzalny klimat, a łódzka muzyka alternatywna zajmuje silną pozycję na
mapie  Polski  –  mówi  Mela  Koteluk,  piosenkarka,  jedna  z  gwiazd  Mixera  Regionalnego,  który
zaplanowano 6 września na Starym Rynku (wywiad w „Kalejdoskopie” na str. 14)

Kadry i dymki
Marcin  Podolec  studiuje  animację  w  Szkole  Filmowej  w  Łodzi,  ale  znany  jest  głównie  jako
komiksiarz i  na tym polu odnosi  sukcesy –  znalazł  się  nawet w finale tegorocznego konkursu
„Talenty Trójki”. W październiku do księgarń trafi jego kolejny album – pt. „Podgląd”, a wiosną
przyszłego roku premiery będą miały francuskie i włoskie wydania jego „Fugazi Music Club” (całość
tutaj).

Sztuka z pierwszej ręki
Na Skipa – przepięknego charta – można liczyć. Z kadru wybiega tylko wtedy, gdy ma ochotę
obwąchać przechodzącego akurat psa. Pozostałe elementy układanki są mniej stabilne: a to ktoś coś
za cicho powie, a to przejedzie ciężarówka, a to przechodzień wpakuje się w kadr.
Zaczyna  się  osiemnasty  dzień  zdjęciowy  trzeciej  serii  programu  edukacyjnego  dla  młodzieży
„Kulturanek”, realizowanego przez Muzeum Sztuki (całość tutaj).

Czekając na happy end
Od dawna próbują zwrócić uwagę na sytuację Muzeum Książki Artystycznej. Chcieli nawet zakopać
zbiory i pożegnać muzeum w kondukcie żałobnym. Ostatnio w proteście przeciwko groźbie jego
likwidacji pytali łodzian, ile warta jest willa Ludwika Grohmana, w której mieści się placówka.
Muzeum założone przez Jadwigę i  Janusza Tryzno od lat  niszczeje i  popada w ruinę.  Ale jest
nadzieja… (całość w „Kalejdoskopie” na str. 24).

Nowy numer do kupienia w salonach prasowych Ruch, Garmond press i Kolporter!

Więćej informacji na portalu e-kalejdoskop.pl.
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